
NW>'

Zadost o dotací z rozpočtu MO PSiei 4
M ě s t s k ý 1

obvod

DOTA ČNÍ PRM: V oblasti kultury,, sportu a investic pro rok 2022

Název projektu: požární sport a děti 2022

Plánovaný termín projektu:
Termín dosažení účelu, na který má 

být dotace poskytnuta: 12. prosinec 2022zahájení ukončení
1. duben 2022_ 12. prosinec 2022

Požadovaná částka {Kč):
žádejte minimálně o:

99 049 Kč

Kontrola částky:
žádejte maximálně o:

■ H I

§ § f
m í

HlnjBHH

_______ _**

Název žadatele: SH CMS - Sbor dobrovolných hasičů Plzeň - Červený 
Hrádek

3. Informace o projektu

Komu je projekt určen: 

Místo realizace projektu:

členové sportovních družstev plzeňských SDH, členové dětských družstev plzeňských SDH, občané

požární nádrž v Plzni - Červeném Hrádku, výcvikový a sportovní areál hasičů Plzeň -Červený 
Hrádek

!..

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, vztah k 
městskému obvodu Plzeň 4 apod.) Detaily lze uvést také v samostatné příloze.

m projektu je pozvednutí úrovně požárního sportu v Plzni - Červeném Hrádku u příležitosti výročí sboru 115 let. Dalším cílem 
je pozvednutí úrovně dětských akcí a příprava na budoucí účast v dětské hře plamen. Vybavení nebude v žádném případě 
rozdáno třetím osobám a zůstane v majetku sboru po dobu jeho životnosti.

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Dlzeň 312 00 1/8

verze 2022/1.9
www.umo4.pizen.eu

http://www.umo4.pizen.eu


o dotaci z rozpočtu MO Plzeň 4
Odůvodnění žádosti:

v letošním roce plánuje naše SDH uspořádat soutěž u příležitosti 115 let výročí. Díky letošní dotaci by soutěž dostala úplně jiné 
rozměry. Dokázali bychom tak prezentovat dotační tituly ÚMO Plzeň 4 za poslední 2 roky, jelikož se loňská soutěž z důvodu 
covldových pravidel nekonala. Dále by dotace sloužila k udržování osobních ochranných prostředků členů výjezdové jednotky 
požární ochrany a členů sportovních družstev v podobě vysoušeče rukavic a obuvi

Počet členů organizace/klientů/koncových uživatelů projektů apod. z MO Plzeň 4 :

180

Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce; uveďte max. 3):

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (uveďte max. 3):

soutěže SDH, dětské dny, čištění požárních nádrží

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 2/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu SVIO Plzeň 4
i l .  Finanční údaje o žadateli (,'vyfína fyzické osoby nepodnikající)

skutečnost za r. 2020 skutečnost / odhad za r. 2021

Celkové výnosy 179 606 Kč 137 939 Kč

Celkové náklady 200 924 Kč 140 950 Kč

Hosp. výsledek -21318 Kč -3 011 Kč

Máte k dispozici údaje pro rok 2021?

I3 F

ANO, výše uvedené hodnoty jsou definitivní a 
podložené mapř. zprávou o hopodaření.

lil. Plánovaný rozpočet projektu

Předpokládané náklady Výše nákladů (v Kč)
Na uvedené náklady požadujeme 
poskytnutí dotace (uveďte ANO 

nebo NE)

vysoušeč obuvi ROS 09
26 366 Kč ANO

2ks vozík pro PS12 s bezdušovým i koly
13 000 Kč ANO

7ks přilba pro d ívčí družstvo CAM P SAFETY STAR
6 993 Kč ANO

7ks opasek kožený
2 965 Kč ANO

2ks vzduchovka G A M O  QUIET CAT
9 540 Kč ANO

sklopný terč pro vzduchovky
2 269 Kč ANO

7ks d ívč í PSII
12 593 Kč ANO

sací koš SPEED 220
4 862 Kč ANO

základna pro požárn í sport
8 401 Kč ANO

2ks proudn ice PH SPORT
3 600 Kč ANO

rozdělovač PH SPORT
8 460 Kč ANO

vše vč. poštovného a balného

Náklady celkem: 99 049 Kč

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 3/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotad z rozpočtu SVIO Plzeň 4

Předpokládané zdroje finančního krytí projektu

Požadovaná výše dotace od MO Plzeň 4
(uveďte v souladu s údajem na první straně)

Finanční zdroje (dary & dotace) z veřejných zdrojů
(MMP, ostatní plzeňské obvody, kraj, ministerstva)

Výše (v Kč)

99 049 Kč

Ostatní zdroje (grant od nestá tní organizace,

Vlastní zdroje (vlastní finanční prostředky žadatele)

Finanční zdroje celkem: 99 049 Kč

Kontrola: finanční zdroje celkem nesmějí být vyšší nebo menší než: 99 049 Kč

IIV. Čestné arohlášení
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.
Žadatel prohlašuje, že nepožádal na stejný účel nebo projekt v jiném dotačním programu vyhlášeném městským 
obvodem Plzeň 4 pro rok 2022 s výjimkou dotačního programu Mikrogranty pro rok 2022.

Povinné přílohy (veškeré přílohy je žadatel oprávněn předložit v kopii; v případě výzvy poskytovatele je však 
povinen ve stanovené lhůtě doložit vyžádané originály, kdy při nesplnění výzvy bude žádost vyřazena):
1. je-li žadatel právnickou osobou -  doklad o právní osobnosti žadatele (výpis z příslušného veřejného rejstříku -  
obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, není- 
li údaj obsažen ve výpisu z veřejného rejstříku; stanovy a rozhodnutí příslušného orgánu o jmenování osoby 
oprávněné právnickou osobu zastupovat;

2. je-li žadatel právnickou osobou -  základní organizační dokument žadatele (stanovy, statut, apod.),

3. je-li žadatel fyzická osoba podnikající -  oprávnění k podnikání a daňové přiznání za předcházející 2 roky;, ■
4. Údaje o skutečném majiteli žadatele podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů (musí být doloženo 
formou úplného výpisu platných údajů a údajů, která byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 
jedná-li se o evidující osobu);
5. kopie dokladů dokládající hospodaření žadatele za předchozí období -  účetní závěrka nebo daňové přiznání; 
pokud žadatel sestavuje nebo je povinen sestavit výroční zprávu podle zakonči o účetnictví nebo jiného předpisu, pak 
také výroční zprávu schválenou příslušným orgánem

Úřad městského obvodu Plzeň 4
Mohylová 1139/55
Plzeň 312 00 4/8

verze 2022/1.9
www.umo4.plzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu


Žádost o dotaci z rozpočtu IWIO Plzeň 4
6. doklad o existenci běžného účtu (např. smlouva o vedení bankovního účtu, potvrzení banky, aktuální bankovní
výpis);
7. Informaci o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl a výši tohoto podílu (pozn.: součást této žádosti);

8. čestná prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení 
insolvenčního řízení, nerná daňové nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky 
vůči městu Plzni (pozn.: součást této žádosti);

9. identifikace osob jednajících jménem žadatele (pozn.: součást této žádosti);
■

10. formulář s vyplněnými kontaktními údaji, bankovním spojením a dalšími povinnými údaji (pozn.: součást této 
žádosti);
11. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  výpis z Katastru nemovitostí vztahující se k 
předmětným budovám a pozemkům, ne starší 3 měsíců;

12. u investičních dotací podle části I. písm. c) dotačního programu -  fotografickou dokumentaci současného stavu 
zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu čl budoucí výstavbu je dotace požadována.

’.  * í : i  . •  V - » í U t . í ť  • ’  '  :• .: : :  v ' r '  ! ; / i : . ’ . ' ' V ; '  .* . • •’  ‘  h. : - . !  b í l i . b " ; - . . -

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):

Žadatel:
a} souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 4, zastupitelstva, 
městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 4;
b) bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
c) bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná čl pozdě podaná žádost nebude projednána;
d) bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
e) bere na vědomí podmínky příslušného dotačního programu;
f) souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 $b.).

V:

DATUM:

Plzeň

21. leden 2022

ě s ite ký
obvod.

Razítko, podpis žadatéle nebo osoby 
(osob) oprávněné zastupovat žadatele

(v případě zastoupení na základě plné moci je 
nutno doložit i plnou moc)

Úřad m ěstského obvodu Plzeň 4 
M ohy lová 1139/55 
Plzeň 312 00 5/8

verze 2022/1.9 
www.um o4.p lzen.eu

http://www.umo4.plzen.eu

